0119  Hémoglobine glycosylée  B100  B  110.00

MAD
 0216  Numération Formule (Globules rouges/Blancs/plaquettes)  B80  B  88.00 MAD
 0161  Thyroxine libre: T4 libre  B200  B  220.00

MAD
 0163  TSH  B250  B  275.00

MAD
Total 1202.00

MAD

Total des B: 1070
Montant total du devis: 1202.00 DH
Arrêté le présent devis mille deux cent deux dirhams .